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Lausunto Suomen Teollisuussijoitus Oy:n (Tesi) sijoitusstrategiatyöryhmän
raportista

Startup-säätiö kiittää työ- ja elinkeinoministeriötä mahdollisuudesta tulla kuulluksi
koskien Suomen Teollisuussijoitus Oy:n sijoitusstrategiatyöryhmän raporttia.

Keskeiset viestit
- Jotta saadaan lisää kasvuyrityksiä, tarvitaan myös venture capital -rahaa. Tesi

on rahastosijoituksiensa kautta tässä avainasemassa.
-  Suurien rahastojen synnyn tukeminen on hyvä suunta. Mielestämme Tesin

lisärahoitus olisi järkevintä ohjata niihin suorien sijoitusten sijaan.
- Rahastosijoituksissa jatkuvuus on tärkeää, joten sijoitukset ainoastaan 1. ja 2.

rahastoihin eivät ole mielestämme järkevä valinta.

Kasvuyritykset tarvitsevat VC rahaa
Startup-säätiön tavoite on, että Suomessa olisi vuoteen 2050 mennessä 100
kasvuyritystä, jotka ovat saavuttaneet 100m€ liikevaihdon alle 10 vuodessa. Jotta
Suomeen saadaan lisää tämän skaalan kasvuyrityksiä, tarvitaan enemmän
VC-rahoitusta. Tesin rooli suomalaisille VC-rahastoille on keskeinen, sillä Tesin
tekemään due diligence -työhön luotetaan laajasti.

Tesin sijoitukset antavat myös muille sijoittajille varmuuden siitä, että toimintaa on
tarkasteltu kunnolla ja sopimukset neuvoteltu hyvin. Tämä toimii houkuttimena niin
kotimaisten kuin ulkomaisten sijoittajien pääomien saamiseksi. Pelkäämme, että
ehdotetut muutokset voisivatkin merkittävästi vähentää sijoituksia rahastoihin.
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Uskommemyös, että Tesillä voi tulevaisuudessa olla iso rooli ulkomaisen rahan
kanavoimiseksi suomalaisiin VC-rahastoihin, ja kannustaisimme luomaan tähän
strategian.

Suuremmat rahastot
Suurien rahastojen synnyn tukeminen on hyvä suunta, mutta mielestämme sitä ei
pidä tehdä nykyisiin rahastoihin sijoittamisen kustannuksella. Suorien sijoitusten
lisäämisen sijaan olisi järkevää ohjata resurssit suurempien rahastojen perustamisen
vauhdittamiseksi sekä olemassa olevien rahastojen siirtämiseksi suurempaan
kokoluokkaan. Tesille suurin kokonaisvaikutus olisi olla mukana suurissa rahastoissa.

Sijoittaminen kasvuyrityksiin on riskialtista. Vaatii suuren määrän sijoituksia, jotta
löydetään voittajat, etenkin kun Tesi tekee vahvoja valintoja toimialoista. Moni
startupeista epäonnistuu, joten on järkevämpää hajauttaa riskiä. Tämä onnistuu
parhaiten sijoittamalla parhaisiin rahastoihin, jotka voivat tehdä hajautuksen Tesin
puolesta. Näemme kuitenkin Tesille edelleen roolin suorissa sijoituksissa silloin, kun on
kyse markkinahäiriöstä (esim. koronapandemia), sekä täydentävänä instrumenttina.

Rahastosijoitusten jatkuvuus on tärkeää
Rahastosijoituksissa jatkuvuus on tärkeää eikä rahastosijoitusten rajaaminen
ainoastaan 1. ja 2. rahastoihin ole mielestämme siksi kannatettavaa. Tesin merkitys
luotettavana tahona rahastojen arvioinnissa on yhtä tärkeää niin 1. kuin 4. rahaston
kohdalla. Jatkuvuus tukee lisäksi rahaston mahdollisuutta kasvaa suurempaan
kokoluokkaan. Tesille on hyödyksi, että se on ollut mukana eri rahastoissa
systemaattisesti. Rahastosijoitusten kautta Tesi saa aikaiseksi suuremman
kokonaisvaikutuksen, koska se houkuttelee osallistumiinsa rahastoihin mukaan myös
enemmän yksityistä rahaa.


